



شرکت: سرمایه گذاری نیرو	سرمایه ثبت شده: 9,350,000
نماد: ونیرو	سرمایه ثبت نشده: 1,150,000
کد صنعت (ISIC): 401008	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۴۴,۳۲۸	۶,۹۳۴	۱,۹۸۱	پرداختنی‌های تجاری	۱,۶۹۰,۵۸۷	۱,۶۲۰,۲۰۸	۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲,۱۲۹,۱۸۹	۱,۱۸۶,۷۹۶	۷۹	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۶۶,۹۵۹	۱۸۰,۶۳۸	(۸)
دریافتنی‌های تجاری	۱,۷۰۱,۳۱۳	۱,۷۹۳,۷۰۲	(۵)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶,۳۲۳	۵,۹۱۴	۷	سود سهام پرداختنی	۱۰۶,۸۹۱	۱۰۷,۹۷۵	(۱)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۷۴۰	۱,۷۴۰	۰	تسهیلات مالی	۵۴۴	۵۴۴	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۵,۷۰۱	۱۵,۷۰۱	۰	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۳,۹۹۸,۴۹۳	۳,۰۱۰,۷۸۷	۳۳	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	جمع بدهی‌های جاری	۱,۹۶۴,۹۸۱	۱,۹۰۹,۳۶۵	۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۷۰۵,۸۷۹	۸,۷۰۵,۸۷۹	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۱,۶۸۳	۱,۶۸۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۴۵	۳۴۵	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۴,۱۲۳	۲۴,۱۲۳	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۴۸۵	۴۸۵	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵,۶۵۴	۵,۹۳۹	(۵)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸,۷۳۲,۵۲۴	۸,۷۳۲,۵۲۴	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵,۶۵۴	۵,۹۳۹	(۵)
				جمع بدهی‌ها	۱,۹۷۰,۶۳۵	۱,۹۱۵,۳۰۴	۳
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۹,۳۵۰,۰۰۰	۹,۳۵۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۱۲۷,۹۵۶	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۰۵,۷۶۵	۱۰۵,۷۶۵	۰
				سایر اندوخته‌ها	۱,۱۴۱,۵۲۳	۳۳۰,۳۳۰	۳۴۶
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری	۰	۰	--
				نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۱۶)	۴۱,۹۱۲	۳۵,۱۲۹	سود (زیان) انباشته			
۹	۹,۸۲۸,۰۰۷	۱۰,۷۶۰,۳۸۲	جمع حقوق صاحبان سهام			
۸	۱۱,۷۴۳,۳۱۱	۱۲,۷۳۱,۰۱۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸	۱۱,۷۴۳,۳۱۱	۱۲,۷۳۱,۰۱۷
جمع دارایی‌ها						

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (حسابرسی نشده)
دوره منتهی به	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۱۵,۵۲۷	۶,۴۹۵	۱۳۹	۶۷,۳۰۳
درآمد سود تضمین شده	۵۷	۱,۱۳۹	(۹۵)	۲۷,۲۷۲
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۸۱۱,۱۹۲	۳۱,۸۸۴	۳,۶۰۷	۳۲۸,۶۰۶
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	--	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
جمع درآمدهای عملیاتی	۸۳۶,۷۷۶	۳۹,۵۱۸	۲,۷۰۱	۳۲۳,۰۸۲
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۰۳۵)	(۸,۱۷۹)	۵۹	(۶۶,۶۳۶)
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۱۳,۰۳۵)	(۸,۱۷۹)	۵۹	(۶۶,۶۳۶)
سود (زیان) عملیاتی	۸۱۳,۷۴۱	۳۱,۳۳۹	۲,۷۱۳	۲۵۶,۴۴۶
هزینه‌های مالی	(۱۰,۸۹۵)	(۲,۹۹۴)	۲۶۴	(۲۳,۵۸۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۱,۵۷۳	۰	--	۲۴۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۰۴,۴۱۹	۱۸,۳۴۵	۴,۲۸۵	۲۳۴,۱۰۶
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	(۸۴۹)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۰۴,۴۱۹	۱۸,۳۴۵	۴,۲۸۵	۲۳۳,۲۵۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۸۰۴,۴۱۹	۱۸,۳۴۵	۴,۲۸۵	۲۳۳,۲۵۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۳	--	۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	(۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۳	--	۳۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم

•	--	•	•	
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۲۳۳,۳۵۷	۴,۳۸۵	۱۸,۳۴۵	۸۰۴,۴۱۹	سود (زیان) خالص
۹۳۳,۹۳۱	(۹۵)	۹۳۳,۹۳۱	۴۱,۹۱۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
•	--	•	•	تعدیلات سنواتی
۹۳۳,۹۳۱	(۹۵)	۹۳۳,۹۳۱	۴۱,۹۱۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۸۷۵,۰۰۰)	--	•	•	سود سهام مصوب
•	--	•	•	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۴۸,۹۳۱	(۹۵)	۹۳۳,۹۳۱	۴۱,۹۱۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
•	--	•	•	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۸۲,۱۷۸	(۱۰)	۹۴۳,۲۶۶	۸۴۶,۳۳۱	سود قابل تخصیص
(۱۱,۶۶۰)	--	(۹۱۷)	•	انتقال به اندوخته قانونی
(۳۳۸,۶۰۶)	۳,۶۰۷	(۳۱,۸۸۴)	(۸۱۱,۱۹۳)	انتقال به سایر اندوخته ها
۴۱,۹۱۳	(۹۶)	۹۱۹,۴۶۵	۳۵,۱۳۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲۵	۴,۲۰۰	۲	۸۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۹,۳۵۰,۰۰۰	•	۹,۳۵۰,۰۰۰	۹,۳۵۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1399/03/31 حسابرسی نشده 1399/03/31	واقعی حسابرسی نشده 1398/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی نشده 1398/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	21,534	810	2,559	(791,958)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	21,534	810	2,559	(791,958)
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	(10,895)	0	--	(22,584)
سود سهام پرداختی	(1,084)	(2,640)	(59)	(13,654)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(11,979)	(2,640)	354	(36,238)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(511)
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	(117)	0	--	(256)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0

0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(256)	--	0	(117)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(828,963)	--	(1,830)	9,438	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
فعالیت‌های تأمین مالی				
708,579	--	0	127,956	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
118,183	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
826,762	--	0	127,956	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(2,201)	--	(1,830)	137,394	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
8,891	(22)	8,891	6,934	موجودی نقد در ابتدای دوره
244	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
6,934	1,944	7,061	144,328	موجودی نقد در پایان دوره
1,641,421	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1399/03/31نسبت به اطلاعاتیه قبلی

--

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعاتیه قبلی

--

دلایل تغییر اطلاعات 1398/12/29نسبت به اطلاعاتیه قبلی

--

صورت خلاصه سرمایه گذاریها

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس					جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره				
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار			
استخراج کانه های فلزی	۷	۲۶۴,۰۲۳	۳۱۹,۳۴۴	(۱۳۰,۳۱۲) ۳۱,۳۱۲	۵	۱۳۳,۷۱۱	۲۵۰,۶۵۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷	۲۶۴,۰۲۳	۲.۶۶	(۱۳۰,۳۱۲) ۵(۱۳.۸۳)	۱۳۳,۷۱۱	۱.۳۳
فراورده های نفتی، کک و سوخت	۳	۲۳۲,۰۲۳	۲۴۳,۸۸۹	۱۴۲,۱۴۵ ۵۱۳,۵۹۶	۴	۲۶۴,۱۶۷	۸۵۷,۴۸۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۲۳۲,۰۲۳	۲.۲۴	۱۴۲,۱۴۵ ۱۵.۰۸	۲۶۴,۱۶۷	۲.۳۵
شرکتهای چند رشته ای صنعتی	۱	۷,۹۴۸	۸,۹۶۰	(۷,۹۴۸) (۸,۹۶۰)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷,۹۴۸	۰.۰۸	(۷,۹۴۸) (۰.۸۴)	۰	۰.۰۰
واسطه گریهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۱۶۷,۷۴۰ ۲۶۶,۰۳۳	۱	۱۶۷,۷۴۰	۲۶۶,۰۳۳	۲	۲۰۰,۰۳۰	۲	۲۰۰,۰۳۰	۰	۰	۰	۲	۲۰۰,۰۳۰	۲.۰۲	۱۶۷,۷۴۰ (۲۴,۰۴۳)	۲۶۷,۷۶۰	۲.۳۹
انبوه سازی، املاک و استغلات	۱	۳۴,۰۴۳	۳۸,۳۳۷	(۳۴,۰۴۳) (۳۸,۳۳۷)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۳۴,۰۴۳	۰.۳۶	(۳۴,۰۴۳) (۲۰.۶۱)	۲,۰۰۷	۰.۰۲

۲۸	۱,۱۸۶,۶۸۳	۱,۵۴۳,۷۷۳	۹۴۳,۴۷۱	۳۰۳,۵۰۹,۳۴۳	۲۴۴,۰۵۳,۱۱۶	۲,۱۲۹,۱۵۴	۵۶۸,۷۲۷,۹۵۲	۲۵	۵۲۸,۷۳۸,۰۰۸	۱۰۰۹,۹۱۴,۶۳۵	۹۴۳,۵۲۷	۱۰۰	۵۵	۱۰۰۱۰,۸۵۷,۱۶۳	جمع
----	-----------	-----------	---------	-------------	-------------	-----------	-------------	----	-------------	--------------	---------	-----	----	---------------	-----

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
۱ و ۰	۰	۰	۰	۲۱۹,۹۸۱	۲۵۹,۶۵۵	۱	۲۱۹,۹۸۱	۲۵۹,۶۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۱۹,۹۸۱	۲۵۹,۶۵۵	۰
۱	۶۳,۹۴۶	۶۰,۸۷۴	(۲۷,۱۲۱)	(۱۶,۱۷۴)	۱	۲۶,۸۲۵	۴۴,۷۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲۶,۸۲۵	۴۴,۷۰۰	۰
استخراج نفت گاز و خدمات جنبی جز اکتشاف	۰	۰	۰	۱۷,۷۹۴	۱۵,۴۶۰	۱	۱۷,۷۹۴	۱۵,۴۶۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۷,۷۹۴	۱۵,۴۶۰	۰
فعالیت‌های کمکی به نهادهای مالی واسط	۰	۰	۰	۳۹,۹۶۷	۵۷,۹۹۰	۱	۳۹,۹۶۷	۵۷,۹۹۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۳۹,۹۶۷	۵۷,۹۹۰	۰
اطلاعات ارتباطات	۰	۰	۰	۵۵,۲۸۲	۵۴,۴۲۰	۱	۵۵,۲۸۲	۵۴,۴۲۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵۵,۲۸۲	۵۴,۴۲۰	۰
۱ و ۲	۱۸۵,۴۸۲	۲۴۲,۳۰۵	(۱۰۱,۰۰۰)	(۱۷,۷۱۰)	۱	۸۴,۴۸۲	۲۲۴,۵۹۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۸۴,۴۸۲	۲۲۴,۵۹۵	۰
۲	۱۳۶,۰۳۰	۱۴۰,۰۲۸	۶۷,۸۰۶	۲۳۰,۷۰۳	۴۷۰,۷۲۱	۱	۲۰۳,۸۲۶	۴۷۰,۷۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲۰۳,۸۲۶	۴۷۰,۷۲۱	۰
محصولات شیمیایی	۷۹,۹۹۳	۱۱۰,۸۰۰	۲۷۷,۹۷۰	۴۴۳,۹۶۳	۵۵۴,۷۶۳	۶	۲۵۷,۹۶۳	۵۵۴,۷۶۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶	۲۵۷,۹۶۳	۵۵۴,۷۶۳	۰
عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۹۸,۴۹۱,۰۴۷	۱۸,۴۹۱,۰۶۶	۱	۰	۰	۱	۱۹۸,۴۹۱,۰۶۶	۱۸,۴۹۱,۰۶۶	۰
محصولات کاغذی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵۹۵	۵۹۵	۱	۰	۰	۱	۵۹۵	۵۹۵	۰
کشاورزی دامپروری خدمات وابسته به آن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۳,۲۷۸	۳,۲۷۸	۴	۰	۰	۴	۳,۲۷۸	۳,۲۷۸	۰
ماشین آلات و دستگاه‌های برقی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱۹,۵۱۲	۱۹,۵۱۲	۲	۰	۰	۲	۱۹,۵۱۲	۱۹,۵۱۲	۰
انواع فرآورده های غذایی و آشامیدنی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۵	۵	۲	۰	۰	۲	۵	۵	۰
ماشین آلات و تجهیزات تولید	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷,۶۴۵	۷,۶۴۵	۱	۰	۰	۱	۷,۶۴۵	۷,۶۴۵	۰
محصولات کامپیوتری الکترونیکی وینوری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۸۲	۸۲	۱	۰	۰	۱	۸۲	۸۲	۰
۵	۹۷,۶۳۰	۱۶۵,۱۷۱	۵۳,۱۲۳	۹۴,۶۲۹	۲۵۹,۸۰۰	۵	۱۵۰,۷۵۲	۲۵۹,۸۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵	۱۵۰,۷۵۲	۲۵۹,۸۰۰	۰
ساخت محصولات فلزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۹۶۰	۹۶۰	۱	۰	۰	۱	۹۶۰	۹۶۰	۰
۱ و ۱	۲۳,۹۴۰	۲۶,۰۶۱	۲۴۹,۲۹۸	۴۴۷,۶۲۹	۴۷۳,۶۹۰	۱	۲۷۳,۲۳۸	۴۷۳,۶۹۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲۷۳,۲۳۸	۴۷۳,۶۹۰	۰
سایر تجهیزات حمل و نقل	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷	۷	۱	۰	۰	۱	۷	۷	۰
جمع	۲۸	۱,۱۸۶,۶۸۳	۱,۵۴۳,۷۷۳	۹۴۳,۴۷۱	۲,۰۵۹,۳۴۳	۲۴۴,۰۵۳,۱۱۶	۲,۱۲۹,۱۵۴	۲,۴۴۰,۵۳,۱۱۶	۲۵	۵۶۸,۷۲۷,۹۵۳	۵۲۸,۷۲۸,۰۰۸	۲۵	۱۰۰	۹۴۳,۵۲۷	۱۰۰	۹۴۳,۵۲۷	۱۰۰	۱۰۰

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
خدمات فنی و مهندسی	۷۳,۶۲۷	۸۷,۱۰۴	(۴۸,۴۱۱)	(۲۴,۹۶۴)	۱	۲۴,۲۱۶	۶۲,۱۴۰	۱	۱۸	۰	۱	۱۸	۱	۲۳	۱	۷۳	۲۴,۲۲۴	۰.۲۲
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰.۰۰
سایر فعالیتهای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰.۰۲
جمع	۲۸	۱,۱۸۶,۶۸۳	۱,۵۴۳,۷۷۳	۹۴۲,۴۷۱	۳۰۳,۵۰۹,۳۴۳	۲۴۴,۰۵۲,۱۱۶	۲,۱۲۹,۱۵۴	۵۶۸,۷۳۷,۹۵۳	۲۵	۵۲۸,۷۳۸,۰۰۸	۱۰۰,۹۱۴,۶۲۵	۹۴۲,۵۲۷	۱۰۰	۵۵	۱۰۰,۸۵۷,۱۶۲	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
گروه بهمن	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۹۴۰	۳۶,۰۶۱	۳۶,۵۰۰,۰۰۰	۳۴۹,۳۹۸	۴۴۷,۶۲۹	۰.۳۴	۳۷۲,۳۳۸	۴۷۳,۶۹۰	۸,۱۲۹	۱۴,۱۴۰	۲۰۱,۳۵۳
پالایش نفت تبریز	۳,۸۸۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۸۳۳,۸۴۵	۱۹۱,۲۸۴	۳۱۳,۸۵۹	۲,۴۰۰,۰۰۰	۶۰,۶۴۹	۳۶۳,۱۹۰	۰.۵۷	۲۵۱,۹۳۳	۶۷۶,۰۴۹	۱۱,۳۳۶	۳۰,۴۲۰	۴۳۴,۱۱۶
پتروشیمی پردیس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۹۰۰,۰۰۰	۲۳۱,۱۷۰	۳۳۲,۵۶۹	۰.۰۷	۲۳۱,۱۷۰	۳۳۲,۵۶۹	۵۹,۳۷۴	۸۲,۷۱۰	۹۱,۳۹۹
خدمات انفورماتیک	۸,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۵۰۰,۰۰۰	۲۱۹,۹۸۱	۲۵۹,۶۵۵	۰.۰۷	۲۱۹,۹۸۱	۲۵۹,۶۵۵	۳۹,۹۹۷	۴۷,۲۱۰	۳۹,۶۷۴
قند اصفهان	۱۹۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۱۱۷,۹۵۳	۱۳۳,۳۳۸	۱۳۸,۷۵۴	۵۳۷,۹۴۴	۸۱,۵۰۸	۳۴۱,۹۷۷	۱.۳۶	۳۰۳,۸۳۶	۴۷۰,۷۳۱	۷۶,۷۴۸	۱۷۷,۳۴۰	۳۶۶,۸۹۵
سرمایه گذاری پارس آریان	۱۹,۸۱۷,۳۷۵	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴,۴۷۸,۸۳۹	۱۶۷,۷۴۰	۳۶۶,۰۳۳	۰.۱۳	۱۶۷,۷۴۰	۳۶۶,۰۳۳	۶,۸۵۳	۱۴,۹۵۳	۱۹۸,۲۹۳
فولاد خوزستان	۱۹,۰۴۸,۶۹۷	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۵۴۵,۰۰۰	۱۳۴,۴۹۸	۱۷۱,۴۰۱	۰.۰۳	۱۳۴,۴۹۸	۱۷۱,۴۰۱	۳۴,۲۵۶	۳۰,۹۱۱	۳۶,۹۰۳
بانک سامان	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۹۴۹,۴۶۳	۸۷,۳۰۸	۱۳۳,۸۴۶	(۴,۸۵۹,۷۴۱)	(۳,۸۳۷)	۱۰۰,۷۴۹	۰.۱۹	۸۴,۴۸۱	۳۳۴,۵۹۵	۵,۵۹۹	۱۴,۸۸۴	۱۴۰,۱۱۴
پالایش نفت اصفهان	۵۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۴۰۰,۰۰۰	۶۶,۵۸۰	۱۰۷,۳۹۸	۰.۰۱	۱۰۷,۳۹۸	۶۶,۵۸۰	۱۲,۳۳۰	۱۹,۸۷۰	۴۰,۷۱۸
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۹۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۸۴۱,۵۳۰	۴۰,۳۳۳	۶۴,۷۷۱	(۳,۰۰۰,۰۰۰)	۱۷,۵۳۸	۳۵,۹۹۵	۰.۰۱	۵۷,۸۷۱	۱۰۰,۷۶۶	۹,۹۰۷	۱۷,۳۵۰	۴۳,۸۹۵
داده گستر عصر نوین	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۵۵,۳۸۳	۵۴,۴۳۰	۰.۰۵	۵۵,۳۸۳	۵۴,۴۳۰	۳۷,۶۹۱	۳۷,۲۱۰	(۹۶۳)
سنگ آهن گهر زمین	۱۳,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۹۳,۶۵۹	۱۱۹,۳۴۴	۰	(۴۵,۵۴۷)	۵,۳۰۸	۰.۰۳	۴۸,۱۱۳	۱۳۴,۵۵۳	۱۳,۰۲۸	۳۱,۱۳۸	۷۶,۴۴۰
سنگ آهن گهر زمین (حق تقدم)	۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۱۳۰,۰۸۱	۴۵,۵۴۶	۱۳۴,۴۶۸	۰.۰۲	۴۵,۵۴۶	۱۳۴,۴۶۸	۱۱,۰۲۸	۳۰,۱۳۷	۷۸,۹۳۳
فراپورس ایران	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۵۱,۰۰۰	۳۹,۹۶۷	۵۷,۹۹۰	۰.۰۳	۳۹,۹۶۷	۵۷,۹۹۰	۸۸,۶۱۹	۱۳۸,۵۸۳	۱۸,۰۳۳
مخابرات ایران	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۸۶۶,۰۷۳	۶۳,۹۴۶	۶۰,۸۷۴	(۶,۳۶۶,۰۷۳)	(۳۷,۱۳۱)	(۱۶,۱۷۴)	۰.۰۰	۳۶,۸۳۵	۴۴,۷۰۰	۱۴,۷۳۰	۱۷,۸۸۰	۷,۸۷۵
معدنی و صنعتی چادرملو	۴۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	۳۳,۷۶۴	۴۶,۳۰۳	(۳,۷۰۰,۰۰۰)	(۶,۰۰۵)	۱۶,۷۳۶	۰.۰۱	۳۶,۷۵۹	۶۳,۹۳۸	۷,۰۴۳	۱۶,۵۶۰	۳۶,۱۶۹
پالایش نفت لاوان	۱,۱۴۳,۴۳۳	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۳۵,۰۹۸	۳۰,۶۱۰	۰	۰	۳۷,۶۰۸	۰.۰۳	۳۷,۶۰۸	۰	۶۲,۷۴۵	۱۲۰,۵۴۵	۳۳,۱۳۰
گسترش نفت و گاز پارسیان	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۸۱۰,۰۰۰	۲۵,۰۴۴	۶۳,۰۰۰	۰.۰۱	۶۳,۰۰۰	۲۵,۰۴۴	۸,۹۱۳	۳۲,۴۲۰	۳۷,۹۵۶
مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران (مینا)	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۹۳۵,۸۶۵	۷۳,۶۳۷	۸۷,۱۰۴	(۳,۹۵۰,۰۰۰)	(۴۸,۴۱۱)	(۳۴,۹۶۴)	۰.۰۱	۲۴,۳۱۶	۶۲,۱۴۰	۱۳,۲۵۶	۳۱,۴۵۰	۳۷,۹۳۴
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۳,۵۸۱	۲۵,۷۹۰	۰.۰۰	۲۳,۵۸۱	۲۵,۷۹۰	۷,۸۶۰	۱۱,۹۳۰	۱۳,۳۰۹
پالایش نفت بندرعباس	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۷۸,۸۴۰	۵,۶۴۰	۱۰,۴۳۰	(۷۸,۸۴۰)	۱۴,۹۱۶	۱۵,۵۰۰	۰.۰۱	۲۰,۵۵۶	۲۵,۹۲۰	۲۰,۵۵۶	۲۵,۹۲۰	۵,۳۶۴
مجموع	۱,۱۸۶,۶۸۳	۱,۵۴۳,۷۷۳	۹۴۳,۴۷۱	۲,۵۰۹,۳۴۳	۲,۱۲۹,۱۵۴	۴,۰۵۳,۱۱۶	۱,۹۳۳,۹۶۳							

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
حفاری شمال	۵,۲۱۰,۸۱۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷,۷۹۴	۱۵,۴۶۰	۱۷,۷۹۴	۰.۰۲	۱۷,۷۹۴	۱۵,۴۶۰
پتروشیمی تندگویان	۳۳,۹۵۷,۶۶۶	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۲,۹۳۸	۱۲,۷۶۲	۱۲,۹۳۸	۰.۰۰	۱۲,۹۳۸	۱۲,۷۶۲
معدنی وصنعتی چادر ملو (حق تقدم)	۴۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۶۹۸,۸۶۳	۶,۸۶۴	۹,۶۰۱	۱,۶۹۹	۱۸,۵۲۳	۲۸,۱۳۳	۰.۰۰	۸,۵۶۳	۲۸,۱۳۳
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۳,۵۳۹,۲۰۰	۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۷,۳۵۹	۷,۳۹۱	۰	۱۲,۴۸۴	۱۹,۸۷۵	۰.۰۱	۷,۳۵۹	۱۹,۸۷۵
ملی صنایع مس ایران	۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۱۰۰,۰۰۰	۷,۱۴۳	۱۴,۸۸۹	۰	۳۰,۴۹۳	۷,۱۴۳	۰.۰۰	۷,۱۴۳	۴۵,۳۸۱
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۴۰,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۰۰۴,۸۲۵	۷۵,۲۹۸	۷۴,۴۰۰	(۱۲,۳۰۰,۰۰۰)	(۷۰,۵۶۷)	(۶۳,۸۲۵)	۰.۰۰	۴,۷۲۱	۱۰,۵۷۵
فولاد کاوه جنوب کیش	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۵۹۴	۳۲,۱۳۵	۳۲,۱۴۵	۰.۰۱	۴,۵۹۴	۳۲,۱۴۵
ذوب آهن اصفهان	۶۱,۵۰۳,۵۳۸	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۵۱۷	۱۰,۸۷۱	۴,۵۱۷	۰.۰۰	۴,۵۱۷	۱۰,۸۷۱
ذوب روی اصفهان	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۱	۱	۱	۰	۱	۲	۰.۰۰	۱	۵۷,۸۱۰
بانک تجارت	۲۳۳,۹۳۶,۱۳۷	۱,۰۰۰	۵۶,۱۰۰,۰۰۰	۳۵,۷۶۶	۳۶,۶۸۹	(۵۶,۱۰۰,۰۰۰)	(۳۵,۷۶۵)	(۳۶,۶۸۹)	۰.۰۰	۱	۱,۹۲۵
قند ثابت خراسان	۵۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۱۳,۷۰۳	۱۱,۳۷۴	(۳۰۰,۰۰۰)	(۱۳,۷۰۳)	(۱۱,۳۷۴)	۰.۰۰	۰	۳۷,۵۸۱
باما	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۷۵۵	۲۸,۱۵۴	(۱,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۸,۷۵۵)	(۲۸,۱۵۴)	۰.۰۰	۰	۲۸,۱۵۴
پلی پروپیلن جم	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۲,۳۰۱	۲۸,۶۳۸	(۱,۰۰۰,۰۰۰)	(۳۲,۳۰۱)	(۲۸,۶۳۸)	۰.۰۰	۰	۲۸,۶۳۸
سرمایه گذاری صدر تامین	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۶۴۰,۹۳۰	۱۹,۳۶۷	۲۵,۰۹۳	(۴,۶۴۰,۹۳۰)	(۱۹,۳۶۷)	(۲۵,۰۹۳)	۰.۰۰	۰	۵,۴۰۷
سرمایه گذاری توسعه و عمران کرمان	۶۰۰,۳۰۰	۱,۰۰۰	۶۷۸,۰۸۴	۳۴,۰۴۳	۲۸,۲۳۷	(۶۷۸,۰۸۴)	(۳۴,۰۴۳)	(۲۸,۲۳۷)	۰.۰۰	۰	۵۶,۳۹۱
هلدینگ توسعه معادن و فلزات (حق تقدم)	۴۰,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۶۱۵,۰۳۵	۱۷,۳۱۶	۱۶,۶۵۰	(۳,۶۱۵,۰۳۵)	(۱۷,۳۱۶)	(۱۶,۶۵۰)	۰.۰۰	۰	۴,۶۰۶
فولاد کاوه جنوب کیش (حق تقدم)	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۸۱۸,۱۸۱	۴,۵۹۴	۱۱,۴۱۴	(۱,۸۱۸,۱۸۱)	(۴,۵۹۴)	(۱۱,۴۱۴)	۰.۰۰	۰	۶,۳۷۸
مس شهید باهنر	۱,۱۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۰۷,۱۴۰	۲۶,۸۱۱	۳۴,۸۳۷	(۱,۵۰۷,۱۴۰)	(۲۶,۸۱۱)	(۳۴,۸۳۷)	۰.۰۰	۰	۳۳,۱۱۵
سرمایه گذاری غدیر	۷۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۷,۹۴۸	۸,۹۶۰	(۳,۰۰۰,۰۰۰)	(۷,۹۴۸)	(۸,۹۶۰)	۰.۰۰	۰	۴,۴۸۰
فولاد مبارکه اصفهان	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۲,۵۰۷,۶۹۳	۵۹,۰۸۲	۱۰۴,۰۳۰	(۲۲,۵۰۷,۶۹۳)	(۵۹,۰۸۲)	(۱۰۴,۰۳۰)	۰.۰۰	۰	۴,۶۲۳
بانک ملت	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۳,۴۰۸	۸۱,۷۷۰	(۱۰,۰۰۰,۰۰۰)	(۶۳,۴۰۸)	(۸۱,۷۷۰)	۰.۰۰	۰	۸,۱۷۷
جمع			۱,۱۸۶,۶۸۳	۱,۵۴۳,۷۷۳	۹۴۳,۴۷۱	۳,۵۰۹,۳۳۳	۲,۱۲۹,۱۵۴	۴,۰۵۲,۱۱۶	۱,۹۲۳,۹۶۳		

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
توسعه مدیریت نیرو گاهي ايرسا	۷,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۴۹۹,۶۴۳,۷۵۰	۸,۴۹۱,۰۴۷	۱۸,۷۵۰	۱۹	۱۰۰.۰۰	۸,۴۹۱,۰۶۶	۱,۱۳۳
صادرات نیرو خلیج فارس کیش	۲۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰
صادرات و تجهیزات و خدمات صنایع برق ایران صانیر	۱۶۹,۰۴۳	۲,۳۰۰	۵,۵۲۰,۰۰۰	۱۹,۵۱۱	۰	۰	۷.۵۱	۱۹,۵۱۱	۳,۵۳۵
توان کاو	۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۶۰۵,۰۰۰	۷,۶۴۵	۰	۰	۵۰.۷۰	۷,۶۴۵	۱,۰۰۵
احیا اراضی کوثر	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۳۳۵,۰۰۰	۳,۳۳۵	۰	۰	۶۶.۷۰	۳,۳۳۵	۱,۰۰۰
توسعه وعمران شهرستان میانه	۲۰,۳۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	۰	۹.۸۵	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰
آرگان کیش	۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۹۳۰,۰۰۰	۱,۳۱۹	۰	۰	۹۶.۰۰	۱,۳۱۹	۶۳۵

۸,۷۳۸,۰۰۸

۵۶

۸,۷۳۷,۹۵۳

جمع

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده (هر سهم ریال)	
توسعه منابع آب خاورمیانه	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۹	۱,۰۱۸	۰	۰	۵۰.۹۰	۱,۰۱۸	۲,۰۰۰,۰۰۰	
گروه صنعتی فولاد کردستان	۱,۰۰۲	۱,۰۰۰	۱,۰۰۲,۰۰۰	۹۶۰	۰	۰	۱۰۰.۰۰	۹۶۰	۹۵۸	
گیلان پاکت	۱۵,۵۰۰	۱,۰۰۰	۲۲۲,۱۹۴	۵۹۵	۰	۰	۱.۵۰	۵۹۵	۲,۵۶۲	
کالا رسانا	۳۶۰	۳۶۰	۶۶۸,۰۰۰	۳۴۱	۰	۰	۶۶.۸۰	۳۴۱	۳۶۱	
حسابرسی و خدمات مدیریت اب و برق	۱۰	۱۰,۰۰۰	۸۶۰	۱۹۲	۰	۰	۸۶.۰۰	۱۹۲	۲۲۲,۲۵۶	
تولیدی الیاف و مواد چندسازه ایران پیریت	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۶۷۲	۸۲	۰	۰	۰.۱۵	۸۲	۲,۶۷۲	
تامین انتقال اب زاینده رود اصفهان	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۴۰۰	۴۰	۰	۰	۴.۰۰	۴۰	۱۰۰,۰۰۰	
موسسه توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران	۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۲,۰۰۰	۳۰	۰	۰	۳۰.۰۰	۳۰	۱۰,۰۰۰	
مولد نیروی کرمان	۱۰	۱,۰۰۰	۵,۱۰۰	۱۸	۰	۰	۵۱.۰۰	۱۸	۳,۵۳۹	
ایران ساریگا اوتوز کیش	۱۰	۱۰۰	۳۰,۰۰۰	۷	۰	۰	۳۰.۰۰	۷	۲۵۰	
ساتراپ گستر نیرو	۱۰	۱,۰۰۰	۶,۹۰۰	۷	۰	۰	۶۹.۰۰	۷	۱,۰۱۲	
اب وفاضلاب قم	۱۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰	۶	۰	۰	۶.۰۰	۶	۳۰۰,۰۰۰	
آب و فاضلاب استان هرمزگان	۶,۳۶۵,۲۴۲	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۴,۶۱۴	۴	۰	۰	۴.۰۰	۴	۱۶	
میناب رود	۵	۱۰,۰۰۰	۱۶۰	۳	۰	۰	۳۲.۰۰	۳	۱۲,۵۰۰	
فناوری آب و محیط زیست	۱	۱,۰۰۰	۵۰۸	۱	۰	۰	۵۰.۸۰	۱	۱,۹۶۹	
آب و فا ضلاب چهارمحال و بختیاری	۱۰	۱۰,۰۰۰	۶۰	۱	۰	۰	۶.۰۰	۱	۱۶,۶۶۷	
نورتایان نیرو	۱۰	۱,۰۰۰	۵,۱۰۰	۱	۰	۰	۵۱.۰۰	۱	۱۹۶	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۰	۰	۳۶,۹۵۹	۳۷	۰.۰۰	۳۷	۰	
جمع			۸,۷۲۷,۹۵۲	۵۶				۸,۷۲۸,۰۰۸		

صورت ریزمعاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سایر شرکتهای خارج از بورس	۳۶,۹۵۹	۱,۰۰۱	۰	۳۷
حفاری شمال	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۷۹۴	۱۷,۷۹۴	۰
معدنی و صنعتی چادرملو	۲,۰۰۰,۰۰۰	۸,۸۴۲	۱۷,۶۸۵	۰
گروه بهمن	۲۶,۵۰۰,۰۰۰	۹,۴۱۱	۲۴۹,۳۹۸	۰
مخابرات ایران	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۴,۷۳۰	۳۶,۸۲۵	۰
پالایش نفت اصفهان	۵,۴۰۰,۰۰۰	۱۲,۳۳۹	۶۶,۵۸۰	۰
پتروشیمی پردیس	۳,۹۰۱,۰۰۰	۵۹,۲۷۱	۲۳۱,۲۱۹	۰
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۱۷,۲۸۱,۸۹۲	۵,۹۴۶	۱۰۲,۷۵۹	۰
فولاد خوزستان	۵,۵۴۵,۰۰۰	۲۴,۲۵۵	۱۳۴,۴۹۸	۰
قند اصفهان	۱,۱۲۷,۱۴۸	۱۰۷,۸۱۷	۱۲۲,۶۰۴	۰
گسترش نفت و گاز پارسیان	۳,۰۱۰,۰۰۰	۸,۹۱۲	۲۶,۸۲۶	۰
پالایش نفت بندرعباس	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۵۵۵	۲۰,۵۵۵	۰

جمع			۱,۸۲۵,۵۴۴	۵۶
-----	--	--	-----------	----

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
ذوب آهن اصفهان	۵,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۸۲	۱۵,۴۱۳	۰
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۴۱۸	۴۳,۲۵۶	۰
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۳,۰۰۰,۰۰۰	۷,۸۶۰	۲۳,۵۸۱	۰
بانک تجارت	۵,۴۰۰,۰۰۰	۸۵۴	۴,۶۱۳	۰
پالایش نفت تبریز	۲,۵۰۰,۰۰۰	۳۴,۷۱۳	۶۱,۷۸۳	۰
توسعه مدیریت نیرو گاهي ايرسا	۱۸,۷۵۰	۱,۰۱۳	۰	۱۹
داده گستر عصر نوین	۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۶۹۱	۵۵,۲۸۲	۰
سنگ آهن گهر زمین	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۳۸۶	۴۵,۵۴۷	۰
فولاد کاوه جنوب کیش	۱,۸۱۸,۱۸۱	۲,۵۳۶	۴,۵۹۴	۰
بانک سامان	۵,۴۸۰,۳۵۹	۱۰,۰۴۷	۵۵,۰۶۳	۰
معدني وصنعتي چادر ملو	۱,۶۹۸,۸۶۳	۳,۰۰۰	۳,۳۹۸	۰
سرمایه گذاری پارس آریان	۲۴,۴۷۸,۸۳۹	۶,۸۵۳	۱۶۷,۷۴۰	۰
فرابورس ایران	۴۵۱,۰۰۰	۸۸,۶۱۸	۳۹,۹۶۷	۰
پتروشیمی تندگویان	۱,۰۳۰,۰۰۰	۱۳,۵۶۱	۱۳,۹۲۸	۰
خدمات انفورماتیک	۵,۵۰۰,۰۰۰	۳۹,۹۹۶	۳۱۹,۹۸۱	۰
سنگ آهن گهر زمین	۴,۱۳۰,۰۸۱	۱۱,۰۳۷	۴۵,۵۴۶	۰
جمع			۱,۸۲۵,۵۴۴	۵۶

صورت ریزمعاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
معدني و صنعتي چادرملو	۴,۷۰۰,۰۰۰	۵,۰۴۰	۲۳,۶۹۰	۷,۱۰۷	۳۳,۴۰۳	۹,۷۱۳
سرمایه گذاری غدیر	۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۹۷۴	۷,۹۴۸	۱۰,۹۰۰	۳۱,۸۰۱	۱۳,۸۵۳
مخابرات ایران	۸,۸۶۶,۰۷۳	۷,۲۱۳	۶۳,۹۴۶	۱۶,۱۶۳	۱۴۳,۳۹۶	۷۹,۳۵۰
فولاد مبارکه اصفهان	۳۲,۵۰۷,۶۹۳	۲,۶۳۴	۵۹,۰۸۲	۹,۴۴۷	۳۱۳,۶۴۱	۱۵۳,۵۵۹
بانک ملت	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۳۴۰	۶۳,۴۰۸	۹,۴۹۴	۹۴,۹۴۳	۳۲,۵۳۵
پتروشیمی پردیس	۱,۰۰۰	۴۹,۰۰۰	۴۹	۴۹,۰۰۰	۴۹	۰
مدیریت پروژه های نیروگاهي ایران (مینا)	۳,۹۵۰,۰۰۰	۱۳,۳۵۵	۴۸,۴۱۱	۳۶,۰۴۳	۱۰۳,۸۶۸	۵۴,۴۵۷
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۳۹,۴۸۱,۸۹۳	۵,۸۷۹	۱۷۳,۳۲۶	۱۰,۷۷۸	۳۱۷,۷۸۳	۱۴۴,۴۵۶
قند اصفهان	۵۹۹,۳۰۴	۶۸,۵۸۴	۴۱,۰۹۶	۱۳۶,۸۸۹	۸۳,۰۳۵	۴۰,۹۳۹
گسترش نفت و گاز پارسیان	۳۰۰,۰۰۰	۸,۹۱۰	۱,۷۸۳	۱۶,۳۳۵	۳,۳۴۵	۱,۴۶۳
پالایش نفت بندرعباس	۱,۰۷۸,۸۴۰	۵,۳۳۶	۵,۶۴۹	۱۱,۵۸۵	۱۳,۴۹۹	۶,۸۶۰
ذوب آهن اصفهان	۳,۵۳۵,۰۰۰	۳,۰۸۲	۱۰,۸۹۶	۷,۱۴۳	۲۵,۲۵۱	۱۴,۳۵۵
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۱۴۳	۲۵,۷۱۸	۱۳,۹۸۸	۶۴,۹۴۱	۳۹,۲۲۳
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۳,۶۱۵,۰۲۵	۴,۷۹۰	۱۷,۳۱۶	۱۰,۱۰۹	۳۶,۵۴۶	۱۹,۳۳۰
بانک تجارت	۶۱,۵۰۰,۰۰۰	۶۵۶	۴۰,۳۷۸	۹۸۷	۶۰,۷۴۱	۳۰,۳۶۳
پالایش نفت تبریز	۱۰۰,۰۰۰	۱۱,۳۴۰	۱,۱۳۴	۳۷,۳۳۰	۳,۷۳۳	۱,۵۹۹
مس شهید باهنر	۱,۵۰۷,۱۴۰	۱۷,۷۸۹	۲۶,۸۱۱	۳۷,۸۹۵	۴۳,۰۴۳	۱۵,۳۳۳
جمع			۸۸۳,۰۷۳		۱,۶۹۴,۳۶۶	۸۱۱,۱۹۳

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
سنگ آهن گهر زمین	۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۷۷۳	۹۱,۰۹۴	۳۳,۷۷۳	۹۱,۰۹۴	۰
فولاد کاوه جنوب کیش	۱,۸۱۸,۱۸۱	۳,۵۳۶	۴,۵۹۴	۳,۵۳۶	۴,۵۹۴	۰
یاما	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۸,۷۵۵	۱۸,۷۵۵	۳۷,۳۳۵	۳۷,۳۳۵	۱۸,۴۸۰
پلی پروپیلن جم	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۳,۳۰۱	۳۳,۳۰۱	۶۳,۵۹۴	۶۳,۵۹۴	۳۱,۲۹۳
سرمایه گذاری صدر تامین	۴,۶۴۰,۹۳۰	۴,۱۷۳	۱۹,۳۶۷	۶,۵۵۷	۳۰,۴۳۳	۱۱,۰۶۵
سرمایه گذاری توسعه و عمران کرمان	۶۷۸,۰۸۴	۵۰,۳۰۳	۳۴,۰۴۳	۸۱,۳۱۳	۵۵,۰۶۹	۳۱,۰۳۷
بانک سامان	۱۰,۳۴۰,۰۰۰	۵,۵۹۸	۵۷,۸۸۹	۱۳,۱۷۳	۱۳۶,۱۹۹	۷۸,۳۱۰
معدنی و صنعتی چادر ملو	۱,۶۹۸,۸۶۳	۱,۰۰۰	۱,۶۹۹	۱,۰۰۰	۱,۶۹۹	۰
قند ثابت خراسان	۳۰۰,۰۰۰	۴۵,۶۷۳	۱۳,۷۰۳	۵۸,۴۷۶	۱۷,۵۴۳	۳,۸۴۱
جمع			۸۸۳,۰۷۳		۱,۶۹۴,۳۶۶	۸۱۱,۱۹۳

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتفوی						وضعیت سودآوری	
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)
							1399/12/30	1398/12/29

درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته

درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه

*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 3 ماهه منتهی به 1399/03/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1399/03/31